
 

 

COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA ESPECIALIDAD DE INGLÉS, DEL CUERPO DE 

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, QUE HA DE JUZGAR LAS PRUEBAS 

DE SELECCIÓN DE PERSONAL INTERINO DESTINADO A CUBRIR PLAZAS VACANTES O 

SUSTITUCIONES EN DICHA ESPECIALIDAD, SEGÚN LO DISPUESTO EN LA ORDEN DE 16 

DE ENERO DE 2019, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES DE LA 

CARM 

 

PRUEBA ESPECÍFICA DE APTITUD DE LA ESPECIALIDAD DE INGLÉS. PARTE B 

Aspirantes que han obtenido una calificación igual o superior a 5 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Calificación 

ALARCON NICOLAS RAFAEL 6,6333 

ALCOCER MONTALVO DANIEL 7,6833 

CAÑABATE  PUCHE  ISABEL  8,0000 

CARRASCO FLORES JOSÉ ANDRÉS 8,8333 

CLEMENTE CARRILLO MARTA 7,8000 

COSTA  GONZÁLEZ DANIEL 9,0000 

CUTILLAS GARCÍA CRISTINA 5,5167 

FRANCO GARCÍA FRANCISCO JAVIER 7,8000 

GARCÍA ALFARO JESÚS 5,8833 

GONZÁLEZ  ALONSO ISABEL 9,8667 

JIMÉNEZ GUIRAO ROGELIO 8,0500 

LEÓN MÁRQUEZ VICENTE JOSÉ 5,3500 

MARTÍNEZ QUILES MARÍA TERESA 7,2167 

MOLINA MIRA INMACULADA 5,3333 

MORALES  PÉREZ IVÁN 6,6000 

MORENO BECERRA JOSE MARÍA 5,9500 

MORENO CÁNOVAS ISABEL 7,3167 

NAVARRO FERNÁNDEZ DAVID 5,8500 

NAVARRO  VIDAL ADRIÁN 6,3167 

ORTÍN PÉREZ  BEATRIZ 7,7000 

PÉREZ REGUERA RUBÉN 5,1000 

RUBIO ROCAMORA SOFIA 5,0833 

SANCHEZ RUIZ MARIA CARMEN 6,2833 

SAORIN CANO RAFAEL  5,7000 

SOTO AGÜERA SUSANA 5,0500 

TOVAR FERNÁNDEZ ANA 5,1833 

VEGARA FABREGAT LAURA 6,7167 

VIVANCOS MARÍN MARÍA JOSÉ 5,4333 
 

 



 

 

PRUEBA ESPECÍFICA DE APTITUD DE LA ESPECIALIDAD DE INGLÉS. 

CALIFICACIÓN FINAL (ORDENADA POR ORDEN ALFABÉTICO) 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Parte A    Parte B Final 

ALARCON NICOLAS RAFAEL 6,2000 6,6333 6,4600 

ALCOCER MONTALVO DANIEL 7,8000 7,6833 7,7300 

CAÑABATE  PUCHE  ISABEL  6,4500 8,0000 7,3800 

CARRASCO FLORES JOSÉ ANDRÉS 6,2500 8,8333 7,8000 

CLEMENTE CARRILLO MARTA 6,3000 7,8000 7,2000 

COSTA  GONZÁLEZ DANIEL 6,0500 9,0000 7,8200 

CUTILLAS GARCÍA CRISTINA 5,4500 5,5167 5,4900 

FRANCO GARCÍA FRANCISCO JAVIER 7,6000 7,8000 7,7200 

GARCÍA ALFARO JESÚS 5,9500 5,8833 5,9100 

GONZÁLEZ  ALONSO ISABEL 5,0500 9,8667 7,9400 

JIMÉNEZ GUIRAO ROGELIO 6,9500 8,0500 7,6100 

LEÓN MÁRQUEZ VICENTE JOSÉ 7,7500 5,3500 6,3100 

MARTÍNEZ QUILES MARÍA TERESA 8,1500 7,2167 7,5900 

MOLINA MIRA INMACULADA 7,6000 5,3333 6,2400 

MORALES  PÉREZ IVÁN 5,2000 6,6000 6,0400 

MORENO BECERRA JOSE MARÍA 5,4500 5,9500 5,7500 

MORENO CÁNOVAS ISABEL 6,8000 7,3167 7,1100 

NAVARRO FERNÁNDEZ DAVID 6,5500 5,8500 6,1300 

NAVARRO  VIDAL ADRIÁN 5,1500 6,3167 5,8500 

ORTÍN PÉREZ  BEATRIZ 7,5500 7,7000 7,6400 

PÉREZ REGUERA RUBÉN 6,1500 5,1000 5,5200 

RUBIO ROCAMORA SOFIA 7,3500 5,0833 5,9900 

SANCHEZ RUIZ MARIA CARMEN 5,9500 6,2833 6,1500 

SAORIN CANO RAFAEL  6,1500 5,7000 5,8800 

SOTO AGÜERA SUSANA 5,3000 5,0500 5,1500 

TOVAR FERNÁNDEZ ANA 5,8500 5,1833 5,4500 

VEGARA FABREGAT LAURA 6,2500 6,7167 6,5300 

VIVANCOS MARÍN MARÍA JOSÉ 6,5500 5,4333 5,8800 

 

Hasta las 14:00 horas del día 15 de julio de 2019 se podrá presentar reclamación 

contra las anteriores calificaciones en la Secretaría del centro. 

 

 

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN 

 

Fdo. Rosalía Pérez Olivares 
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